
WINE LIST



SPARKLING

ロリマー ブリュット オーストラリア
Lorimer Brut < Australia >

シュラムスバーグ ブラン ド ブラン
ノースコースト カリフォルニア
Schramsberg Blanc de Blancs < North Coast / California >

6,820税別
(7,502税込)

15,460税別
(17,006税込)

ROSE

都農ワイン キャンベルアーリー ロゼ 宮崎
Tsuno Wine Campbell Early < Miyazaki >

エム ド ミュニティ ロゼ プロヴァンス
M de Minuty Rose < Provence / France >

ウォルファーエステート ロゼ ハンプトン ニューヨーク
Wolffer Estate Rose < Hampton / New York >

ハーマン J. ウィーマー ドライ ロゼ ニューヨーク
Hermann J. Wiemer Dry Rose < Finger Lakes / New York >

6,370税別
(7,007税込)

7,280税別
(8,008税込)

9,550税別
(10,505税込)

10,910税別
(12,001税込)

ORANGE

ジョージアン サン ムツヴァネ ジョージア
GEORGIAN SUN MTSVANE < Georgia >

ワン・ナイト・スタンド ソーヴィニヨンブラン イタリア SO2無添加
One Night Stand Sauvignon Blanc < Italy >

ザ ヴァイス オレンジ オブ ゲヴュルツトラミネール 
The Vice Orange of Gewürztraminer < Napa valley / California >

7,730税別
(8,503税込)

10,000税別
(11,000税込)

14,550税別
(16,005税込)

ベラマン ブリュット 
BELLERMANN Brut < Champagne >

モエ エ シャンドン ブリュット アンペリアル
Moët & Chandon Brut Imperial < Champagne >

テルモン レゼルヴ ブリュット シャンパーニ
Telmont Reserve Brut < Champagne >

ボランジェ スペシャルキュベ　
Bollinger Special Cuvee < Champagne >

ドンペリニョン　
Don Perignon < Champagne >

9,550税別
(10,505税込)

19,100税別
(21,010税込)

23,640税別
(26,004税込)

24,550税別
(27,005税込)

71,820税別
(79,002税込)

CHAMPAGNE



WHITE

ケンダルジャクソン ヴィントナーズ リザーヴ
シャルドネ カルフォルニア
Kendall Jackson Vintner’ s Reserve Chardonnay < California >

マイケル・デイヴィッド フリークショー シャルドネ ロダイ
Michael David Freakshow Chardonnay Lodi < Lodi / California >

クロワッサン シャルドネ 
Croissant Chardonnay < California >

リバティスクール シャルドネ 
Liberty School Chardonnay < Central Coast / California >

ブレッド&バター シャルドネ  
Bread & Butter Chardonnay < Napa valley / California >

ジャガーナット シャルドネ 
Juggernaut Chardonnay < Sonoma Coast / California >

ボーグル ファミリーヴィンヤーズ シャルドネ リザーブ 
Bogle Family Vineyards Chardonnay < Bogle Vineyards / California >

ドメーヌ アンスト シャブリ
Domaine Angst Chablis < Chablis / France >

ニュートン アンフィルタード シャルドネ 
Newton Unfiltered Chardonnay < Napa valley / California >

ジェイ ロシアンリヴァーヴァレー シャルドネ 
J Russian River Valley Chardonnay < Sonoma / California >

キスラー レ・ノワゼッティエール シャルドネ ソノマコースト
Kistler Les Noisetiers
Chardonnay Sonoma Coast < Sonoma Coast / California >

ハートフォード コート ストーン コート ヴィンヤード シャルドネ
Hartford Court Stone Cote Vineyard Chardonnay < California >

シャトーモンテレーナ シャルドネ
Chateau Montelena Chardonnay < Napa valley / California >

8,000税別
(8,800税込)

9,100税別
(10,010税込)

10,000税別
(11,000税込)

10,460税別
(11,506税込)

10,910税別
(12,001税込)

10,910税別
(12,001税込)

10,910税別
(12,001税込)

11,820税別
(13,002税込)

19,100税別
(21,010税込)

20,000税別
(22,000税込)

31,820税別
(35,002税込)

33,640税別
(37,004税込)

40,000税別
(44,000税込)

CHARDONNAY

ディナータイムは別途サービス料 10%を頂戴しております。
We will charge 10% of service fee on Dinner.



プラクシス ソーヴィニヨン・ブラン タスマニア
PRAXIS Sauvignon Blanc < Tasmania >

ジャガーナット ソーヴィニオンブラン 
Juggernaut Sauvignon Blanc < Marlborough / New Zealand >

8,190税別
(9,009税込)

9,550税別
(10,505税込)

SAUVIGNON BLANC

トマダデカストロ グラン リバド アルバリーニョ
Tomada de Castro Gran Ribad Albarino < Rias Baixas / Spain >

アクロバット ピノグリ 
Acrobat Pinot Gris < Oregon >

シャイド ヴィンヤーズ グリューナー ヴェルトリーナー 
Scheid Vineyards Gruner Veltliner < monterey / California >

レコール No.41 シュナンブラン 
L’ Ecole No. 41
Chenin Blanc Old Vine < Yamaki Valley / Washington >

デリール セラーズ シャルール ブラン 
Delille Cellars Chaleur Blanc < Columbia Valley / Washington >

ターリー “ザ ホワイトコート” ホワイト ブレンド  
Turley Wine Cellars White Coat Blend < California >

7,280税別
(8,008税込)

7,280税別
(8,008税込)

8,910税別
(9,801税込)

9,550税別
(10,505税込)

14,550税別
(16,005税込)

21,370税別
(23,507税込)

WHITE OTHERS

ワシントンヒルズ レイトハーヴェスト リースリング
Washington Hills
Late Harvest Riesling < Columbia Valley / Washington >

チャールズ スミス ワインズ カンフー ガール リースリング
Charles Smith Wines
Kung Fu Girl Riesling < Columbia Valley / Washington >

ドクターコンスタティンフランク サーモンラン リースリング
Dr. Konstantin Frank
Salmon Run Riesling < Finger Lakes / New York >

ロング シャドウズ ポエッツ リープ リースリング
Long Shadows
Poet’ s Leap Riesling < Columbia Valley / Washington >

8,000税別
(8,800税込)

9,100税別
(10,010税込)

10,000税別
(11,000税込)

10,460税別
(11,506税込)

RIESLING



サブスタンス カベルネソーヴィニヨン ワシントン
SUBSTANCE
Cabernet Sauvignon < Columbia Valley / Washington >

ナヴィゲーター カベルネソーヴィニヨン カリフォルニア
Navigator Cabernet Sauvignon of California < Napa / California >

デリール セラーズ メティエ ワシントン
Delille Cellars Metier < Columbia Valley / Washington >

エレメントワイナリー キャントストップ ウォントストップ
Element Winery Can’t Stop Won’t Stop < Finger Lakes / New York >

ウッドワード キャニオン
カベルネ ソーヴィニヨン アーティスト シリーズ
Wood Word Canyon Artists Series
Cabernet Sauvignon<Columbia Valley/Washington>

テヌータ サン グイド グイダルベルト
Tenuta San Guido Guidalberto < Tuscana / Italy >

スタッグスリープ アルテミス カベルネソーヴィニヨン ナパヴァレー
Stag’ s Leap Artemis Cabernet Sauvignon < Napa valley / California >

ダリオッシュ シグネチャー カベルネソーヴィニヨン
Darioush Signature
Cabernet Sauvignon < Napa Valley / California >

オーバーチュア by オーパス・ワン
Overture by OpusOne < Napa valley / California >

7,730税別
(8,503税込)

7,730税別
(8,503税込)

11,820税別
(13,002税込)

16,370税別
(18,007税込)

20,000税別
(22,000税込)

21,370税別
(24,000税込)

31,820税別
(35,002税込)

43,640税別
(48,004税込)

86,370税別
(95,007税込)

CABERNET SAUVIGNON

RED

ジャン・クロード・ボワセ “タルトレット” 
ピノノワール カリフォルニア
Jean Claude Boisset Tartelette
Pinot Noir California < California >

ブレッド&バター ピノノワール 
Bread & Butter Pinot Noir < Napa / California >

デニソン・セラーズ ピノ・ノワール ウィラメット・ヴァレー
Denison Cellars Pinot Noir
Willamette Valley < Willamette Valley / Oregon >

トリイモア ピノノワール 
Torii Mor Pinot Noir < Willamette Valley / Oregon >

10,460税別
(11,506税込)

10,910税別
(12,001税込)

11,820税別
(13,002税込)

13,190税別
(14,509税込)

PINOT NOIR

スペシャリスト ジンファンデル ロダイ
The Specialyst Zinfandel < Lodi / California >

マグナブリッジ ジンジラ ジンファンデル 
Mcnab Ridge ZINZILLA Zinfandel < Mendocino / California >

6,820税別
(7,502税込)

10,000税別
(11,000税込)

ZINFANDEL



キャノンボール メルロー 
Cannonball Merlot < California >

ダックホーン デコイ リミテッド メルロー アレキサンダーヴァレー 
Duckhorn Decoy
Limited Merlot Alexander Valley < Alexander Valley / California >

8,190税別
(9,009税込)

11,370税別
(12,507税込)

MERLOT

オッドロット プティシラー&プティヴェルド 
Odd Lot Petite Sirah & Petite Verdot < Monterey / California >

8,000税別
(8,800税込)

PETITE SIRAH / PETITE VERDOT

ザ ヴァイス マルベック  クームスヴィル
The Vice Coombsville Malbe < Coombsville / Californi >

18,190税別
(20,009税込)

MALBEC

インペリアル レゼルヴァ スペイン
Imperial Reserva < Spain >

15,000税別
(16,500税込)

TEMPRANILLO

ファイアブランド バーボンバレル エイジド レッド
FireBrand Burbon
Barrel Aged Red Blend < Central Coast / California >

タッセメゾン ルージュ
Tassée Maison Rouge < Languedoc-Roussillon/France >

シャトー モンペラ ルージュ ボルドー
Ch. Mont Pérat Rouge < Boudreaux / France >

イントリンジック レッドブレンド 
Intrinsic Red Blend < Columbia Valley / Washington >

アブストラクト
Abstrac < California >

キャラヴァン レッドブレンド 
Caravan Red Blend < Napa valley / California >

ピルエット コロンビアヴァレー ボルドーブレンド 
Pirouette Columbia Valley
Bordeaux Blend < Columbia Valley / Washington >

6,370税別
(7,007税込)

6,820税別
(7,502税込)

7,730税別
(8,503税込)

11,820税別
(13,002税込)

21,820税別
(24,002税込)

24,550税別
(27,005税込)

27,280税別
(30,008税込)

RED OTHERS

ディナータイムは別途サービス料 10%を頂戴しております。
We will charge 10% of service fee on Dinner.


