

JOE'S SHANGHAI

NEW YORK

WINE LIST

SPARKLING

ロリマー ブリュット オーストラリア
LORIMER BRUT < AUSTRALIA > 6,820 税別
(7,502 税込)

シュラムスバーグ ブランド ブラン
ノースコースト カリフォルニア
SCHRAMSBERG BLANC DE BLANCS < NORTH COAST / CALIFORNIA > 15,460 税別
(17,006 税込)

CHAMPAGNE

ベラマン ブリュット
BELLERMANN BRUT < CHAMPAGNE > 9,550 税別
(10,505 税込)

モエ エシャンドン ブリュット アンペリアル
MOËT & CHANDON BRUT IMPERIAL < CHAMPAGNE > 19,100 税別
(21,010 税込)

テルモン レゼルヴ ブリュット シャンパーニ
TELMONT RESERVE BRUT < CHAMPAGNE > 23,640 税別
(26,004 税込)

ボランジェ スペシャルキュベ
BOLLINGER SPECIAL CUVEE < CHAMPAGNE > 24,550 税別
(27,005 税込)

ドンペリニオン
DON PERIGNON < CHAMPAGNE > 71,820 税別
(79,002 税込)

ROSE

都農ワイン キャンベルアーリー ロゼ 宮崎
TSUNO WINE CAMPBELL EARLY < MIYAZAKI > 6,370 税別
(7,007 税込)

エム ド ミュニティ ロゼ プロヴァンス
M DE MINUTY ROSE < PROVENCE / FRANCE > 7,280 税別
(8,008 税込)

ウォルファーエステート ロゼ ハンプトン ニューヨーク
WOLFFER ESTATE ROSE < HAMPTON / NEW YORK > 9,550 税別
(10,505 税込)

ハーマン J. ウィーマー ドライ ロゼ ニューヨーク
HERMANN J. WIEMER DRY ROSE < FINGER LAKES / NEW YORK > 10,910 税別
(12,001 税込)

ORANGE

ジョージアン サン ムツヴァネ ジョージア
GEORGIAN SUN MTSVANE < GEORGIA > 7,730 税別
(8,503 税込)

ワン・ナイト・スタンド ソーヴィニヨンブラン イタリア SO2 無添加
ONE NIGHT STAND SAUVIGNON BLANC < ITALY > 10,000 税別
(11,000 税込)

ザ ヴァイス オレンジ オブ ゲヴュルトトラミネール
THE VICE ORANGE OF GEWÜRZTRAMINER < NAPA VALLEY / CALIFORNIA > 14,550 税別
(16,005 税込)

WHITE

CHARDONNAY

ケンダルジャクソン ヴイントナーズ リザーヴ シャルドネ カルフォルニア KENDALL JACKSON VINTNER'S RESERVE CHARDONNAY < CALIFORNIA >	8,000 税別 (8,800 税込)
マイケル・デイヴィッド フリークショー シャルドネ ロダイ MICHAEL DAVID FREAKSHOW CHARDONNAY LODI < LODI / CALIFORNIA >	9,100 税別 (10,010 税込)
クロワッサン シャルドネ CROISSANT CHARDONNAY < CALIFORNIA >	10,000 税別 (11,000 税込)
リバティスクール シャルドネ LIBERTY SCHOOL CHARDONNAY < CENTRAL COAST / CALIFORNIA >	10,460 税別 (11,506 税込)
ブレッド & バター シャルドネ BREAD & BUTTER CHARDONNAY < NAPA VALLEY / CALIFORNIA >	10,910 税別 (12,001 税込)
ジャガーナット シャルドネ JUGGERNAUT CHARDONNAY < SONOMA COAST / CALIFORNIA >	10,910 税別 (12,001 税込)
ボグル ファミリーヴィンヤーズ シャルドネ リザーブ BOGLE FAMILY VINEYARDS CHARDONNAY < BOGLE VINEYARDS / CALIFORNIA >	10,910 税別 (12,001 税込)
ドメーヌ アンスト シャブリ DOMAINE ANGST CHABLIS < CHABLIS / FRANCE >	11,820 税別 (13,002 税込)
ニュートン アンフィルタード シャルドネ NEWTON UNFILTERED CHARDONNAY < NAPA VALLEY / CALIFORNIA >	19,100 税別 (21,010 税込)
ジェイ ロシアンリヴァーヴァレー シャルドネ J RUSSIAN RIVER VALLEY CHARDONNAY < SONOMA / CALIFORNIA >	20,000 税別 (22,000 税込)
キスラー レ・ノワゼッティエール シャルドネ ソノマコースト KISTLER LES NOISSETIERS CHARDONNAY SONOMA COAST < SONOMA COAST / CALIFORNIA >	31,820 税別 (35,002 税込)
ハートフォード コート ストーン コート ヴィンヤード シャルドネ HARTFORD COURT STONE COTE VINEYARD CHARDONNAY < CALIFORNIA >	33,640 税別 (37,004 税込)
シャトーモンテレーナ シャルドネ CHATEAU MONTELENA CHARDONNAY < NAPA VALLEY / CALIFORNIA >	40,000 税別 (44,000 税込)

ディナータイムは別途サービス料10%を頂戴しております。

We will charge 10% of service fee on Dinner.

RIESLING

ワシントンヒルズ レイトハーヴェスト リースリング WASHINGTON HILLS LATE HARVEST RIESLING < COLUMBIA VALLEY / WASHINGTON >	8,000 税別 (8,800 税込)
チャールズ スミス ワインズ カンフー ガール リースリング CHARLES SMITH WINES KUNG FU GIRL RIESLING < COLUMBIA VALLEY / WASHINGTON >	9,100 税別 (10,010 税込)
ドクターコンスタティンフランク サーモンラン リースリング DR. KONSTANTIN FRANK SALMON RUN RIESLING < FINGER LAKES / NEW YORK >	10,000 税別 (11,000 税込)
ロングシャドウズ ポエッツ リープ リースリング LONG SHADOWS POET' S LEAP RIESLING < COLUMBIA VALLEY / WASHINGTON >	10,460 税別 (11,506 税込)

SAUVIGNON BLANC

プラクシス ソーヴィニオン・ブラン タスマニア PRAXIS SAUVIGNON BLANC < TASMANIA >	8,190 税別 (9,009 税込)
ジャガーナット ソーヴィニオンブラン JUGGERNAUT SAUVIGNON BLANC < MARLBOROUGH / NEW ZEALAND >	9,550 税別 (10,505 税込)

WHITE OTHERS

トマダデカストロ グラン リバド アルバリーニョ TOMADA DE CASTRO GRAN RIBAD ALBARINO < RIAS BAIXAS / SPAIN >	7,280 税別 (8,008 税込)
アクロバット ピノグリ ACROBAT PINOT GRIS < OREGON >	7,280 税別 (8,008 税込)
シャイド ヴィンヤーズ グリュナー ヴェルトリーナー SCHEID VINEYARDS GRUNER VELTLINER < MONTEREY / CALIFORNIA >	8,910 税別 (9,801 税込)
レコール No.41 シュナンブラン L'ECOLE No. 41 CHENIN BLANC OLD VINE < YAMAKI VALLEY / WASHINGTON >	9,550 税別 (10,505 税込)
デリール セラーズ シャルール ブラン DELILLE CELLARS CHALEUR BLANC < COLUMBIA VALLEY / WASHINGTON >	14,550 税別 (16,005 税込)
ターリー “ザ ホワイトコート” ホワイト ブレンド TURLEY WINE CELLARS WHITE COAT BLEND < CALIFORNIA >	21,370 税別 (23,507 税込)

RED

CABERNET SAUVIGNON

サブスタンス カベルネソーヴィニヨン ワシントン SUBSTANCE CABERNET SAUVIGNON < COLUMBIA VALLEY / WASHINGTON >	7,730 税別 (8,503 税込)
ナビゲーター カベルネソーヴィニヨン カリフォルニア NAVIGATOR CABERNET SAUVIGNON OF CALIFORNIA < NAPA / CALIFORNIA >	7,730 税別 (8,503 税込)
デリール セラーズ メティエ ワシントン DELILLE CELLARS METIER < COLUMBIA VALLEY / WASHINGTON >	11,820 税別 (13,002 税込)
エレメントワイナリー キヤントストップ ウォントストップ ELEMENT WINERY CAN' T STOP WON' T STOP < FINGER LAKES / NEW YORK >	16,370 税別 (18,007 税込)
ウッドワード キャニオン カベルネ ソーヴィニヨン アーティスト シリーズ WOOD WORD CANYON ARTISTS SERIES CABERNET SAUVIGNON<COLUMBIA VALLEY/WASHINGTON>	20,000 税別 (22,000 税込)
テヌータ サン グイド グイダルベルト TENUTA SAN GUIDO GUIDALBERTO < TUSCANA / ITALY >	21,370 税別 (24,000 税込)
スタッグスリープ アルテミス カベルネソーヴィニヨン ナパヴァレー STAG' S LEAP ARTEMIS CABERNET SAUVIGNON < NAPA VALLEY / CALIFORNIA >	31,820 税別 (35,002 税込)
ダリオッシュ シグネチャー カベルネソーヴィニヨン DARIOUSH SIGNATURE CABERNET SAUVIGNON < NAPA VALLEY / CALIFORNIA >	43,640 税別 (48,004 税込)
オーバーチュア by オーパス・ワン OVERTURE BY OPUSONE < NAPA VALLEY / CALIFORNIA >	86,370 税別 (95,007 税込)

PINOT NOIR

ジャン・クロード・ボワセ “タルトレット” ピノノワール カリフォルニア JEAN CLAUDE BOISSET TARTELETTE PINOT NOIR CALIFORNIA < CALIFORNIA >	10,460 税別 (11,506 税込)
ブレッド & バター ピノノワール BREAD & BUTTER PINOT NOIR < NAPA / CALIFORNIA >	10,910 税別 (12,001 税込)
デニソン・セラーズ ピノ・ノワール ウィラメット・ヴァレー DENISON CELLARS PINOT NOIR WILLAMETTE VALLEY < WILLAMETTE VALLEY / OREGON >	11,820 税別 (13,002 税込)
トリイモア ピノノワール TORII MOR PINOT NOIR < WILLAMETTE VALLEY / OREGON >	13,190 税別 (14,509 税込)

ZINFANDEL

スペシャリスト ジンファンデル ロダイ THE SPECIALYST ZINFANDEL < LODI / CALIFORNIA >	6,820 税別 (7,502 税込)
マグナブリッジ ジンジラ ジンファンデル MCNAB RIDGE ZINZILLA ZINFANDEL < MENDOCINO / CALIFORNIA >	10,000 税別 (11,000 税込)

MERLOT

キャノンボール メルロー CANNONBALL MERLOT < CALIFORNIA >	8,190 税別 (9,009 税込)
ダックホーン デコイ リミテッド メルロー アレキサンダーヴァレー DUCKHORN DECOY LIMITED MERLOT ALEXANDER VALLEY < ALEXANDER VALLEY / CALIFORNIA >	11,370 税別 (12,507 税込)

PETITE SIRAH / PETITE VERDOT

オッドロット プティシラー & プティヴェルド ODD LOT PETITE SIRAH & PETITE VERDOT < MONTEREY / CALIFORNIA >	8,000 税別 (8,800 税込)
---	------------------------

MALBEC

ザ ヴァイス マルベック クームスヴィル THE VICE COOMBSVILLE MALBE < COOMBSVILLE / CALIFORNI >	18,190 税別 (20,009 税込)
--	--------------------------

TEMPRANILLO

インペリアル レゼルヴァ スペイン IMPERIAL RESERVA < SPAIN >	15,000 税別 (16,500 税込)
---	--------------------------

RED OTHERS

ファイアブランド バーボンバレル エイジド レッド FIREBRAND BURBON BARREL AGED RED BLEND < CENTRAL COAST / CALIFORNIA >	6,370 税別 (7,007 税込)
タッセメゾン ルージュ TASSÉE MAISON ROUGE < LANGUEDOC-ROUSSILLON/FRANCE >	6,820 税別 (7,502 税込)
シャトー モンペラ ルージュ ボルドー CH. MONT PÉRAT ROUGE < BOUDREAU / FRANCE >	7,730 税別 (8,503 税込)
イントリンジック レッドブレンド INTRINSIC RED BLEND < COLUMBIA VALLEY / WASHINGTON >	11,820 税別 (13,002 税込)
アブストラクト ABSTRAC < CALIFORNIA >	21,820 税別 (24,002 税込)
キャラヴァン レッドブレンド CARAVAN RED BLEND < NAPA VALLEY / CALIFORNIA >	24,550 税別 (27,005 税込)
ピルエット コロンビアヴァレー ボルドーブレンド PIROUETTE COLUMBIA VALLEY BORDEAUX BLEND < COLUMBIA VALLEY / WASHINGTON >	27,280 税別 (30,008 税込)

ディナータイムは別途サービス料10%を頂戴しております。

We will charge 10% of service fee on Dinner.